
ZARZĄDZENIE Nr 892/2015
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 16.04.2015 r.
w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu uchwały 
Rady Miasta Krakowa w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2015 
(dot. zmniejszenia planu dochodów, zwiększenia planu przychodów oraz zwiększenia planu 
wydatków w działach: 600, 801, 851, 853 i 854).

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594, 645 i 1318, z 2014 r. poz. 379 i 1072), art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595 i 645, z 2014 r. poz. 379 i 1072) zarządza się, co 
następuje:

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt uchwały 
Rady Miasta Krakowa w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2015 
(dot. zmniejszenia planu dochodów, zwiększenia planu przychodów oraz zwiększenia planu 
wydatków w działach: 600, 801, 851, 853 i 854).

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Druk Nr Projekt Prezydenta Miasta 

UCHWAŁA NR 
Rady Miasta Krakowa 

z dnia 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2015

(dot. zmniejszenia planu dochodów, zwiększenia planu przychodów oraz zwiększenia planu 
wydatków w działach: 600, 801, 851, 853 i 854).

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594, 645 i 1318, z 2014 r. poz. 379 i 1072), art. 12 pkt 5 w związku z art. 91 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595 i 645, z 2014 r. poz. 379 i 1072), Rada Miasta 
Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.1 Zmniejsza się dochody budżetu Miasta Krakowa na rok 2015 w kwocie 62.452 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1,
w tym:

1/ zmniejsza się dochody bieżące na kwotę 62.452 zł.

2. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta Krakowa na rok 2015 w kwocie 1.081.244 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2,
w tym:

1/ zwiększa się wydatki bieżące na kwotę 1.081.244 zł.

§ 2. Zwiększa się przychody budżetu Miasta Krakowa na rok 2015 o kwotę 1.143.696 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 3. W uchwale Nr VI/70/15 Rady Miasta Krakowa z dnia 28 stycznia 2015 r. w sprawie 
budżetu Miasta Krakowa na rok 2015, z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące 
zmiany:

 w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały,

 w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały,

 w załączniku Nr 3 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały,

 w załączniku Nr 7 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały,

 w załączniku Nr 10 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 



uchwały,

 w załączniku Nr 13 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej 
uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

do uchwały Nr                      Rady Miasta Krakowa z dnia                                  

Uchwała zawiera:

I. Zmniejszenie planu dochodów, związanych z realizacją programów unijnych 
o kwotę 62.452 zł.

II. Zwiększenie planu przychodów o kwotę 1.143.696 zł, w związku z wprowadzeniem 
wolnych środków wynikających z rozliczeń z lat ubiegłych.

III. Zwiększenie planu wydatków bieżących o łączną kwotę 1.081.244 zł, z przeznaczeniem 
na realizację: 
1. Programów unijnych:

 Program Operacyjny Kapitał Ludzki - Działanie 3.5 - Wspomaganie rozwoju szkół 
w Gminie Miejskiej Kraków – kwota 157.188 zł,

 Challenge – kwota 720 zł,
 Stars – kwota 1.240 zł,
 CITISPYCE – kwota 193 zł,
 Program Operacyjny Kapitał Ludzki - Poddziałanie 9.1.1 - Zwiększenie 

dostępności edukacji przedszkolnej w Gminie Miejskiej Kraków – kwota 95.397 zł,
 Program Operacyjny Kapitał Ludzki - Działanie 9.2 - Modernizacja kształcenia 

zawodowego w Małopolsce – kwota 243.180 zł,
 Uczenie się przez całe życie – Comenius – kwota 80 zł,
 ERASMUS + - kwota 58.390 zł.

2. Zadań wynikających z Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii – kwota 524.856 zł.

Planowany wynik budżetu na rok 2015 – deficyt zwiększenie o kwotę 1.143.696 zł.

Planowana nadwyżka operacyjna na rok 2015 – zmniejszenie o kwotę 1.143.696 zł.


